
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

16 .01. 2017                     с. Богучаны                                     №11-П 
 

«Об отмене Постановления администрации  Богучанского района от 24.05.2013 №603-п «Об утверждении 
Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»». 

 
         В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового 
регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьями 7, 47 Устава Богучанского района 
Красноярского края,  
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1. Отменить Постановление администрации  Богучанского района от 24.05.2013 №603-п «Об 
утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах  имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности». 
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы 
Богучанского района В.Ю.Карнаухова. 
           3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
И.о. Главы Богучанского района                                            В.Ю.Карнаухов 
 
 


